
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «27» ноября 2017 г.                                                                               № 1076 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке подготовки к 

ведению гражданской обороны в муниципальном образовании «Мирный», 

утвержденное постановлением администрации Мирного от 08 октября        

2015 года № 1544: 

1.1. В абзаце втором пункта 2.3 слова «Мирнинской ПАСС» заменить 

словами «муниципального казенного учреждения «Мирнинская 

профессиональная аварийно-спасательная служба» (далее - Мирнинская 

ПАСС)».  

1.2. В пункте 2.7, абзаце втором пункта 2.10, абзацах первом и втором 

пункта 3.1, абзаце четвертом пункта 3.3, пункте 3.5, абзацах первом и 

четвертом пункта 3.7, абзаце первом пункта 3.9, абзаце первом пункта 4.1 и 

пункте 6.3 слова «глава администрации Мирного» в соответствующем падеже 

заменить словами «глава Мирного» в соответствующем падеже. 

1.3. Абзац второй пункта 3.3 изложить в следующей редакции: 

«1) Мирнинская ПАСС, на которую возложены функции органа 

специально уполномоченного на решение задач в области гражданской 

обороны в муниципальном образовании;».  

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки к ведению 

гражданской обороны в муниципальном образовании «Мирный»,  

утвержденное постановлением администрации Мирного  

от 08 октября 2015 года № 1544 

 



 2 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

                

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


